永政办机〔2011〕26 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县上塘城西农贸市场标准化改造

工作小组的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实 2011 年全省农贸市场工作会议精神，加快

推进上塘城西农贸市场标准化改造管理工作，确保达到“食品安

全示范管理农贸市场”的创建标准，县政府决定，建立永嘉县上

塘城西农贸市场标准化改造工作小组。现将成员名单公布如下：

主      任：戴晓勇（县府办）

常务副主任：黄大善（县府办）

副  主  任：陈群锋（县创建办）

杨海章（县工商局）

成      员：林炳权（县府办）

- 1 -

郑信勇（县府办）

项金德（县创建办）

郑理送（县工商局）

吴  达（县工商局）

邵  展（县工商局）

二○一一年六月一日

主题词：农贸市场  机构  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室             2011 年 6 月 1 日印发

- 2 -